3、参与本次增持的董事承诺：在本次增持股份完成后6个月内不减持公司股份，本次

增持行为严格按照法律、法规、部门规章及深圳证券交易所相关规定执行。

4、本次股份增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不影响公司上市地位，也不

会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

5、公司董事长、总经理本次增持公司股份属个人行为，增持资金为个人自有资金。截至

本公告披露日，上述增持人员未提出后续增持计划。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2024年7月27日

证券代码：002573� � �证券简称：清新环境 公告编号：2024-042

北京清新环境技术股份有限公司

关于持股5%以上股东协议转让股份完成过户登记的公告

公司持股5%以上的股东北京世纪地和控股有限公司保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本次协议转让股份情况

北京清新环境技术股份有限公司（以下简称“清新环境” 或“公司” ）持股5%以上股

东北京世纪地和控股有限公司（以下简称“世纪地和” ）于2024年6月7日与中泰证券（上

海）资产管理有限公司（以下简称“中泰资管” ）代表“中泰资管5601号单一资产管理计

划”（以下简称“中泰资管计划” ）签署了《关于北京清新环境技术股份有限公司之股份转

让协议》，世纪地和以协议转让的方式拟向中泰资管计划转让其持有的清新环境无限售流

通股71,800,000股股份，占截至2024年6月7日公司总股本的5.01%，转让价款合计为264,

224,000元。 具体内容详见公司在指定的信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《证券

日报》《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）于2024年6月8日披露的《关

于持股5%以上股东签署 〈股份转让协议〉 暨权益变动的提示性公告》（公告编号：

2024-032）、《简式权益变动报告书》（一）、《简式权益变动报告书》（二）。

二、本次股份过户登记情况

2024年7月26日， 公司收到世纪地和提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的

《证券过户登记确认书》，本次协议转让股份的过户登记手续已完成，过户日期为2024年7

月25日。 本次过户后受让方中泰资管计划持有公司无限售流通股71,800,000股， 占截至

2024年7月25日公司总股本的5.04%，为公司第三大股东。

本次协议转让股份过户登记前后相关方持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

持股数量

（股）

占公司总股

本比例

持股数量

（股）

占公司总股本

比例

北京世纪地和

控股有限公司

限售条件流通股 0 0.00% 0 0.00%

无限售条件流通股 216,201,570 15.18% 144,401,570 10.14%

合计 216,201,570 15.18% 144,401,570 10.14%

张根华

限售条件流通股 0 0.00% 0 0.00%

无限售条件流通股 142,100 0.01% 142,100 0.01%

合计 142,100 0.01% 142,100 0.01%

中泰证券资管－中泰资管

7726号FOF单一资产管理

计划－中泰资管5601号单

一资产管理计划

限售条件流通股 0 0.00% 0 0.00%

无限售条件流通股 0 0.00% 71,800,000 5.04%

合计 0 0.00% 71,800,000 5.04%

注：1.公司于2024年7月2日完成了2022年限制性股票激励计划部分限制性股票9,587,

500股股份的回购注销手续，公司总股本由1,433,976,079股减少至1,424,388,579股；

2.因交易双方之间签署《股份转让协议》后，公司总股本发生变动，上表中本次变动前

后持股数量占总股本比例，均按公司截至2024年7月25日的总股本1,424,388,579股计算。

三、其他有关说明

1.本次协议转让股份符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有

关法律法规、规章、规范性文件的规定。

2. 本次协议转让股份不触及要约收购， 不会导致公司控股股东或实际控制人发生变

化，不会导致公司控制权发生变更，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。同时本次股

份转让对公司的人员、资产、财务、业务、机构等方面的独立性不产生影响。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

北京清新环境技术股份有限公司董事会

2024年7月26日

证券代码：688190� � � � � � � � �证券简称：云路股份 公告编号：2024-029

青岛云路先进材料技术股份有限公司

第二届监事会第十九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。